ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Пестяковского муниципального района

Ивановской области

« 23 » июля   2019 года    № 314                                                           пос. Пестяки
              О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
             ОТ 07.06.2016 ГОДА № 277 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО  РЕГЛАМЕНТА ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЛЕСНОГО КОНТРОЛЯ В ПЕСТЯКОВСКОМ ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ»
  На основании  протеста   прокуратуры     Пестяковского     района  от 24.06.2019 года  № 2-27- 2019 на постановление Администрации Пестяковского       муниципального         района         Ивановской           области от 07.06.2016  года   № 277 (ред.10.08.2018)  «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального лесного контроля в Пестяковском  городском поселения» постановляю:

   1.Внести в постановление Администрации Пестяковского муниципального района Ивановской области от 07.06.2016  года   № 277 (ред.10.08.2018) «Об утверждении административного регламента  осуществления муниципального лесного контроля в Пестяковском  городском поселения» следующие изменения :
              В приложении к постановлению:

             1.Подпункт 2.3.2 пункта 2.3 раздела 2   дополнить абзацем следующего содержания:
            « иные сведения, если это предусмотрено типовой формой распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя  органа муниципального контроля.»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пестяковского  муниципального района.
3.Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления  возложить   на начальника отдела муниципального контроля Администрации Пестяковского муниципального района.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава
Пестяковского муниципального района                                           А.А. Самышин